CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL 01/2017

CLASSIFICAÇÃO

O Diretor Geral do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes, conforme Edital nº

01/2017.

CURSO: ENFERMAGEM

DISCIPLINA: ENFERMAGEM APLICADA EM SAÚDE DA FAMILIA

Pontuação
Total Class. Insc. Nome R.G. Didática Titulação

1° 010 Evelise Pires Cogo Simão 40.311.705-7 90,00 38,00 128,00

Adamantina, 07 de fevereiro de 2017.

Prof. Dr. José Luiz Vieira de Oliveira
Diretor Geral